
                            Februari 
Tidigt i livet jag lärde                                                                                                                           
av Spara och Slösa pengars värde. 
När vissa utgifter skenar galopp                                                                                    
följer min pension inte dess lopp. 
 
Ons 2 Träff med distriktets föreningsordförande, ” Utbyte av tankar”, digitalt 
      
 Feb.          Förbundet har flera ZOOM-möte. Se länkar. 
 
Hur man än vänder på sina utgifter                                                                                                   
räcker inte pengarna till några extravaganser för de flesta.                                
Pensionen urholkas och en del pensionärer får ta ut pengar                                                           
ur sina besparingar vid speciella utgifter.                                                                           
Tur att vi lärt oss av Spara och Slösa, därför vi har en                                                                        
ganska god koll på vår egen ekonomi.                                                                       
Frågan är bara hur mycket vi tål av alla dessa höjningar?                                              
Vi tillhör en grupp som regel inte brukar klaga och                                                                                             
vi tillhör till den tidigare tåliga generationen.                                                                              
Visst hörde jag av vissa politiker på nyheterna om ett förslag att                
pensionerna skall höjas. Det är låter ju bra men det gäller                                             
inte alla pensionärer. De pensionärer som arbetat                                                      
hela yrkeslivet men pensionen följer inte med deras löneutveckling.                                                            
Det finns också pensionärer med lång utbildning, studieskulder,                                        
vård av anhöriga där yrkeslivet inte blev så lång som många tror.                        
Därför blir eget sparande till pensionen inte så självklar                                           
utöver tjänste- och allmän pension.                                                                               
Vår slutliga och privata pension är mer komplex och  
en skälig intjänad pension borde gälla alla.                                                                                         
 
Det finns inom vår egen organisation                                                                                            
aktiviteter som inte kostar så mycket.                                                                            
Varje förening ordnar en mängd aktiviteter.                                                                 
Dessa kostar en liten summa eller studiecirklar har ingen avgift.                               
Nu kan man träffa många likasinnade i sin egen ålder                                                       
och få många trevliga stunder tillsammans.                                                                                          
Är man ofrivillig ensam ta gärna kontakt med den lokala föreningen.                       
Det är kanske blir överraskande och mer intressant än man anade. 
 
 



Till föreningarna som har en bra idé som inte går att förverkliga ekonomiskt. 
Kontakta Allmänna Arvsfonden. Här finns tjänstemän som vet om just 
föreningens tankar stämmer överens med Allmänna Arvsfondens kriterier. 
Till exempel på kriterier är att det skall vara varaktigt och att det inte finns 
inom närområdet. Man kan också få hjälp med att bli lotsad vidare om allt 
stämmer. 
 
Pandemin har verkligen ställt till för oss.                                                                         
Vad har vi lärt oss? Jo, vi har blivit duktigare på vissa saker t. ex. vi har deltagit i 
flera ZOOM-möten.                                                                                                                
Vad är vinsterna? Vi har haft kontakt via ZOOM. Vi har sparat tid och pengar för 
fysiska möten.                                                                                                                                   
Vilka är nackdelarna? Ibland är fysiska möten oerhört viktiga.                                    
Vi kan träffas, tid att lära känna varandra, fråga hur det är osv. Vi får tips och 
idé som vi kan utveckla vidare på. 
Ett problem är att kunskapen om digitala medier är begränsade för många av 
oss. Vi kan inte stoppa utvecklingen men vi kan träna och lära oss nya saker. 
Här har vi i distrikt och föreningar hjälp av SV Studieförbundet Vuxenskolan att 
få fram kompetens och utbildning. I föreningarna finns ofta kunniga personer 
som kan lära ut vissa baskunskaper på plats. 
Man måste ta första steget för att nå det andra steget lär vara ett gammalt 
kinesiskt uttryck. Det gäller fortfarande i många händelser i livet. 
Vi får under tiden se framåt med en social och trivsam vår. 


